Edição 715 | Ano 2022
24 de agosto de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YWCZXISQ-9C42L6SY-N8T366JJ-DMMXUAQS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

       ESTADO DA BAHIA

       PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

       CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 670/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022-SRP – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO
DE TAPIRAMUTÁ/BA.  LOTES 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 E 09. CONTRATANTE: MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITO NO
CNPJ/MF. 07.623.277/0001-10. VALOR DO CONTRATO: LOTE 01 É DE R$ 178.651,02 (CENTO E SETENTA E OITO
MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E DOIS CENTAVOS); LOTE 02 É DE R$ 73.241,95 (SETENTA E
TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS); LOTE 03 É DE R$ 32.354,70
(TRINTA DOIS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS); LOTE 04 É DE R$
54.602,27 (CINQUENTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E DOIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS); LOTE 05 É DE
R$ 33.829,31 (TRINTA E TRÊS MIL OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRINTA E CENTAVOS); LOTE 06 É DE
R$ 195.894,73 (CENTO E NOVENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E
TRES CENTAVOS); LOTE 07 É DE R$ 79.718,86 (SETENTA E NOVE MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS E
OITENTA E SEIS CENTAVOS); LOTE 08 É DE R$ 65.683,68 (SESSENTA E CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA E
TRÊS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS); LOTE 09 É DE R$ 34.628,18 (TRINTA E QUATRO MIL
SEISCENTOS VINTE E OITO REAIS E DEZOITO CENTAVOS). VIGÊNCIA: 19/08/2022 A 31/12/2022.
TAPIRAMUTÁ/BA, 19/08/2022 - ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 715 | Ano 2022
24 de agosto de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: YWCZXISQ-9C42L6SY-N8T366JJ-DMMXUAQS
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-08-24T11:44:04-0300